

MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2023
Processo Administrativo Nº 841/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CIBELE FERREIRA ÁSTEGIANO
Data de Publicação: 11/09/2023 13:20:15

				TOTAL DO PROCESSO: 54.225,67
ANDERSON VOLPI			31.596.407/0001-57	10.777,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 019	Lance: 389,00	Total: 7.780,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TEKCAD	Modelo: GIR.PRES.CR.CBT	
Descrição: Cadeira presidente de até 100kg, na cor preta, estofada em couro PU, em aço inox com regulagem de altura, braços de apoio, pés em rodízio				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 699,67	Valor Unit.: 389,00	Total Item: 7.780,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 329,00	Total: 658,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TEKCAD	Modelo: GIR.BACK.SEC.CBT	
Descrição: Cadeira escritório giratória espaldar baixo em madeira compensada baixo de 12mm e espuma injetada anatômica com 45mm de altura costurada; base giratória tipo back-system com regulagem de inclinação no encosto e regulagem a gás da altura do assento; Braços tipo T retilíneos com regulagem de altura e apoio em PU; base aranha em nylon, capacidade de peso até 130Kg				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 477,35	Valor Unit.: 329,00	Total Item: 658,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 1.075,00	Total: 2.150,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BRALIMPIA	Modelo: BLACK	
Descrição: Carro Funcional de limpeza, respeitando às indicações das NR's 32 e 17 que determinam normas para diversas atividades em serviços de saúde. Acompanha: 01 Carrinho funcional de limpeza; 01 Balde espremedor; 01 placa de sinalização "piso molhado"; 01 Pá plástica para lixo; 01 Mop pó 60cm; 01 Mop úmido cru (340g).				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.455,00	Valor Unit.: 1.075,00	Total Item: 2.150,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 086	Lance: 189,00	Total: 189,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ELGIN	Modelo: TCF 3000	
Descrição: Telefone fixo com fio, viva voz identificador de chamadas e ramais. Garantia de no mínimo 1 ano.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 308,61	Valor Unit.: 189,00	Total Item: 189,00	
WEB TECNOLOGIA			47.400.801/0001-08	1.169,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 065	Lance: 637,00	Total: 637,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: AMVOX	Modelo: ACA550	
Descrição: Caixa Amplificada potência 550w, RMS, alto falante de 12, Tweeter de 7,5 double coil, equalizador, rádio FM, bluetooth, 1 entrada para microfone, entrada USB/TF CARD, bateria 4h, alça, função power x função passa pasta, 1 cabo USB para carregar a caixa – 1 Cabo de microfone (220V) Garantia de no mínimo 1 ano.				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 737,33	Valor Unit.: 637,00	Total Item: 637,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 532,00	Total: 532,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: METAL FERREIRA	Modelo: 1968	

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

Descrição: Liquidificador baixa Rotação 4 Litros, Potência: 1/HP /800Watts, Frequência 50/60 Hz Rotação 3850RPM, Copo 4 litros em aço inox, tampa alumínio, volt. 220v. Garantia de no mínimo 1 ano.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 557,47 **Valor Unit.: 532,00** Total Item: 532,00

BX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA **48.849.767/0001-16** **29.292,00**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 2.441,00 **Total: 29.292,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: AIOX Modelo: AIOX G200

Descrição: Computador (especificações em anexo)

Quantidade: 12 Val. Ref.: 3.905,67 **Valor Unit.: 2.441,00** Total Item: 29.292,00

FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA **42.727.372/0001-64** **2.670,00**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 680,00 **Total: 680,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MONDIAL Modelo: MO 02 34W

Descrição: Forno Micro-ondas 34 Litros. Garantia de no mínimo de 1 ano.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 772,67 **Valor Unit.: 680,00** Total Item: 680,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 1.990,00 **Total: 1.990,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: CONSUL Modelo: CRA30

Descrição: Refrigerador frost free de 260 litros, volt. 220V. Garantia de no mínimo 1 ano.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.131,67 **Valor Unit.: 1.990,00** Total Item: 1.990,00

**RIKA COMERCIAL DE PRODUTOS GOVERNAMENTAIS
LTDA** **46.728.867/0001-69** **2.607,67**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 2.219,00 **Total: 2.219,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: COLORMAQ Modelo: LCA15

Descrição: Máquina de lavar roupa 15 kg, volt. 220V. Garantia de no mínimo 1 ano.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 2.274,33 **Valor Unit.: 2.219,00** Total Item: 2.219,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 388,67 **Total: 388,67**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MONDIAL Modelo: TURBO CHEF

Descrição: Processador de alimentos com acessórios lâmina picadora, lâmina fatiadora, lâmina raladora, lâmina palitadora, espremedor, lâmina batidora e disco emulsifica. Jarra processador capacidade 3,2L, potência 1.000W, volt. 220v. Garantia de no mínimo 1 ano.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 388,67 **Valor Unit.: 388,67** Total Item: 388,67

**J.U.V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA
EIRELI** **30.915.834/0001-98** **7.710,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 2.570,00 **Total: 7.710,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: nhp Modelo: i5 WIIH-I5 1 8260U

Descrição: Notebook (especificações em anexo)

Quantidade: 3 Val. Ref.: 3.830,00 **Valor Unit.: 2.570,00** Total Item: 7.710,00

**MUNICIPIO DE BARRA DO QUARAI
BARRA DO QUARAÍ-RS**

PREGOEIRO: CIBELE FERREIRA ASTEGIANO